
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje

se sídlem:             Průmyslová 450, 530 03 Pardubice

zastoupena:          MUDr. Igorem Paarem, ředitelem

IČ:        69172196

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715

bankovní spojení:

č. účtu:

tel.:        +420 466 034 107

fax:                    +420 466 034 109

e-mail: zzspak@zzspak.cz

datová schránka:   u29mvsw

(dále jen „převodce“)

a

MUDr. Vladimír Cvrček

se sídlem:

IČ:        44471319

tel.:                        +420

 (dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
a § 27 odst. 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

I.
Předmět smlouvy

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví
nabyvatele tento movitý majetek:

Inventární
číslo

Název majetku Datum
pořízení

Cena
účetní

Zůstatková cena
účetní

00006933 Stěna věšáková 1. 9. 2010 750,00 0,00
00012027 Židle pracovní 13. 3. 2017 500,00 0,00
00003796 Židle pracovní 31. 12. 2003 1 776,00 0,00
00003797 Skříňka dřevěná se soklem 31. 12. 2003 2 960,00 0,00
00006932 Telefon Panasonic s displejem 1. 9. 2010 100,00 0,00



00003794 Židle konferenční 31. 12. 2003 1 488,00 0,00
00003799 Stůl 31. 12. 2003 1 652,00 0,00
00003800 Stůl 31. 12. 2003 2 360,00 0,00
00003144 Skříňka prosklená /se soklem 31. 12. 2003 3 985,00 0,00
00003147 Skříňka zašupovací 31. 12. 2003 3 548,00 0,00
00003149 Kontejner 4 -zásuvkový se soklem 31. 12. 2003 4 198,00 0,00
00003150 Lehátko vyšetřovací JORDAN A1 /s držákem 31. 12. 2003 8 085,00 0,00
00003142 Trojsedák 31. 12. 2003 4 774,00 0,00
00003143 Trojsedák 31. 12. 2003 4 774,00 0,00
00006927 Dvojsedák 1. 9. 2010 4 001,00 0,00
00006928 Dvojsedák 1. 9. 2010 4 001,00 0,00
00006930 Stěna věšáková 1. 9. 2010 750,00 0,00
00006931 Stěna věšáková 1. 9. 2010 750,00 0,00
00003148 Kontejner 4 -zásuvkový se soklem 31. 12. 2003 4 198,00 0,00
00003145 Skříňka prosklená /se soklem 31. 12. 2003 3 985,00 0,00
00003146 Skříňka zašupovací 31. 12. 2003 3 548,00 0,00
00003801 Stůl 31. 12. 2003 2 360,00 0,00

 (dále jen „převáděný majetek“)

2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu a místě, v jakém se ke dni podpisu této
smlouvy nachází.

3) K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím bezúplatně převáděného
majetku, o kterém musí být sepsán předávací protokol. Obě strany se zavazují, že k převzetí
tohoto majetku dojde do 15 dní od podpisu této smlouvy.

II.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná
práva ani jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel tohoto majetku podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného
majetku znám.

III.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami.



3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Pardubicích dne: 5.1.2021 V Lanškrouně dne: 28.12.2020

Zdravotnická záchranná služba
Pardubického kraje

MUDr. Igor Paar
ředitel

MUDr. Vladimír Cvrček


